
　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、当会運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、標記の件について、下記の通り開催しますので、是非ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。

　尚、新型コロナウィルス感染症の蔓延状況により、開催を中止する場合がありますの

でご了承下さい。中止の際は、出席お申込の皆様へご連絡させていただきます。

： 令和４年６月14日（火）10:00～

： 伊勢商工会議所 ４Ｆ中ホール

： 下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

※１事業所１名まで（記念品をお渡し致します。）

： ５月25日（水）

【お問合せ先】

Ｆ Ａ Ｘ

氏　　名

住　　所

Ｔ Ｅ Ｌ

事業所名

総会出席申込書

令和４年５月吉日

　伊 勢 青 色 申 告 会

　会長　今　村　順一郎

記

会　員　各　位

申 込 〆 切

場 所

日 時

申 込 方 法

第69回通常総会開催のご案内

【申込書送付先】 ＦＡＸ　０５９６－２６－００１７

☎０５９６-２６-００１６

伊勢市岩渕1-7-17
伊勢商工会議所内２Ｆ

伊勢青色申告会

－　　　－

－　　　－


